134Rendez-vous sur notre site Internet à l'adresse www.egsatx.com ou www.appletonelec.com,
ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54.  © Septembre 2009
Catalogue des produits ATX
Feu à éclats
Colonnes lumineuses à plusieurs étages
ATEX – IECEx :
	 Zones 1 et 2 – 21 et 22 	 ATEX	 II 2 GD	 IECEx	 CE
	 Ex d IIC	 T5 et T6	 Ex tD A21	 T 80 °C et T 95 °C	 IP66/68 (10 m) – IK08

	 15 joules	 230 Vca	 185-255 V	 50/60 Hz	 190 mA	 6,8	 31	 SBDCFR1523A	 094974	 1
Série :
Codification des références catalogue :
	 SBDC	 X	 X	 XX	 XXX
Type :
S =	 Statique
F =	 Clignotement
Couleur :
C =	 Claire
R =	 Rouge
A =	 Orange
G =	 Verte
B =	 Bleue
Y =	 Jaune
M =	 Rouge/Jaune/Verte
Tension :
02D =	 24 Vcc
02A =	 24 Vca 50/60 Hz
04D =	 48 Vcc
04A =	 48 Vca 50/60 Hz
11A =	 110 Vca 50/60 Hz
23A =	 230 Vca 50/60 Hz
Puissance/Joules :
15 =	 15 Joules
LD =	 LED
07 =	 7 W
ÉC
LA
IR
AG
E
Éclairage : Produits de signalisation
Série SBDC : Feux à éclats et colonnes lumineuses - antidéflagrants
Zones 1 et 2 - 21 et 22
 II 2 GD
ATEX / IECEx
IP66/67 - IK08
Poids
(kg)